Генеральному директору

АО «Челябинскгоргаз»

А.А. Лебедеву
от______________________________________

________________________________________

ИНН____________________________________

ОГРН___________________________________ Юридический адрес: ______________________ ________________________________________

Почтовый адрес__________________________

________________________________________

Телефон_________________________________

Адрес эл. почты_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить/продлить договор на техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание системы наружного газоснабжения объекта капитального строительства _________________________________________ по адресу: _________________________________ ___________________________________________________________________________________
сроком: на один год; три года; пять лет (ненужное зачеркнуть).
Форма оплаты: ежемесячно; авансом за один год; авансом за три года, авансом за пять лет внесением денежных средств в кассу исполнителя, безналичный расчёт (ненужное зачеркнуть).
Прошу информировать меня о готовности проекта договора направлением SMS-уведомления по телефону _____________________________.
Приложение:

1. Исполнительно-техническая документация на наружный газопровод___________.
2. Свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок, дом (договор аренды) копия.
3. Доверенность (в случаях, если заявление представлено и подписано доверенным лицом) копия.

______________________ ______________ /___________________________________/
                (должность)                                           (подпись)                                                            (расшифровка подписи)
МП.
Контактное лицо (Ф. И. О.):

_________________________________________________________________________

тел.: ________________________________

номер и дата доверенности_____________________________________